



EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS

Modalidade: Pregão Eletrônico - Registro de Preços 030/2023, Processo 051/2023.

Órgão Gerenciador: Prefeitura do Município de Tuiuti - SP. Vigência: 12 (Doze) meses.

Objeto: REGISTRAR OS MENORES PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA A FARMÁCIA DA U.B.S, SAMU E USO ODONTOLÓGICO

- Para a licitante **A G KIENEN & CIA LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 82.225.947/0001-65, conforme segue:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
31	BETAMETASONA, COMPOSIÇÃO: ACETATO, APRESENTAÇÃO: ASSOCIADA COM BETAMETASONA FOSFATO, DOSAGEM: 3MG + 3MG/ML, USO: INJETÁVEL - AMPOLA 1,0 ML	AMPOLA	600	R\$ 11,52	R\$ 6.912,00
43	CARVEDILOL, DOSAGEM: 3,125 MG	COMPRIMIDO	9600	R\$ 0,09	R\$ 864,00
45	CEFALEXINA, DOSAGEM: 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA: PÓ P/ SUSPENSÃO ORAL - FRASCO 100,00 ML	FRASCO	1440	R\$ 14,14	R\$ 20.361,60
53	CIMETIDINA, CONCENTRAÇÃO: 150 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 2,00 ML	AMPOLA	1800	R\$ 2,00	R\$ 3.600,00
54	CIMETIDINA, DOSAGEM: 200 MG	COMPRIMIDO	1200	R\$ 0,40	R\$ 480,00
64	CLORPROMAZINA, DOSAGEM: 100 MG	COMPRIMIDO	7800	R\$ 0,36	R\$ 2.808,00
145	METOPROLOL, COMPOSIÇÃO: SAL TARTARATO, CONCENTRAÇÃO: 100 MG	COMPRIMIDO	7200	R\$ 0,50	R\$ 3.600,00
162	NITROFURANTOÍNA, DOSAGEM: 100 MG - CÁPSULA	CAPSULA	12000	R\$ 0,41	R\$ 4.920,00

Valor total da Ata: R\$ 43.454,60 (quarenta e três mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e sessenta centavos).

- Para a licitante **ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 42.749.880/0013-38, conforme segue:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
130	LEVOFLOXACINO, DOSAGEM: 500 MG	COMPRIMIDO	3000	R\$ 0,68	R\$ 2.049,00

Valor total da Ata: R\$ 2.049,00 (trinta e nove mil setecentos e doze reais).

- Para a licitante **CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 05.782.733/0001-49, conforme segue:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
183	PROPATILNITRATO, DOSAGEM: 10 MG	COMPRIMIDO	6000	R\$ 0,50	R\$ 3.000,00
205	VALPROATO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO: 250 MG	COMPRIMIDO	36000	R\$ 0,32	R\$ 11.520,00
206	VARFARINA SÓDICA, DOSAGEM: 5 MG	COMPRIMIDO	4200	R\$ 0,18	R\$ 756,00

Valor total da Ata: R\$ 15.276,00 (quinze mil duzentos e setenta e seis reais).



- Para a licitante **CIRURGICA UNIÃO LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 04.063.331/0001-21, conforme segue:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
185	REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, TIPO DE ANÁLISE: QUANTITATIVO DE GLICOSE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAPILAR, VENOSO, ARTERIAL OU NEONATAL, APRESENTAÇÃO: TIRA (COMPATÍVEL COM O APARELHO ON CALL PLUS II)	TIRAS	90000	R\$ 0,39	R\$ 35.100,00

Valor total da Ata: R\$ 35.100,00 (trinta e cinco mil cem reais).

- Para a licitante **COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 67.729.178/0004-91, conforme segue:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO, DOSAGEM: 100 MG – AAS	COMPRIMIDO	36000	R\$ 0,04	R\$ 1.425,60
18	AMITRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM: 25 MG	COMPRIMIDO	30000	R\$ 0,05	R\$ 1.440,00
28	BENZILPENICILINA, APRESENTAÇÃO: BENZATINA, DOSAGEM: 1.200.000UI, USO: INJETÁVEL - FRASCO-AMPOLA 4,00 ML	FRASCO / AMPOLA	750	R\$ 6,79	R\$ 5.092,50
35	BROMOPRIDA, DOSAGEM: 10 MG - AMPOLA 2,00 ML	AMPOLA	600	R\$ 1,62	R\$ 972,00
38	CARBONATO DE CÁLCIO, APRESENTAÇÃO: ASSOCIADO COM VITAMINA D3, DOSAGEM: 500MG DE CÁLCIO + 200U	COMPRIMIDO	14400	R\$ 0,05	R\$ 734,40
46	CEFALEXINA, DOSAGEM: 500 MG	COMPRIMIDO	14400	R\$ 0,54	R\$ 7.776,00
50	CETOPROFENO, CONCENTRAÇÃO: 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 2,00 ML	AMPOLA	1440	R\$ 1,44	R\$ 2.073,60
61	CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO: 0,9 %, FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 10,00 ML	FLACONETE / AMPOLA	1800	R\$ 0,30	R\$ 540,00
73	DEXAMETASONA, DOSAGEM: 4 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 2,50 ML	AMPOLA	1200	R\$ 1,95	R\$ 2.340,00
76	DIAZEPAM, DOSAGEM: 10 MG	COMPRIMIDO	24000	R\$ 0,06	R\$ 1.440,00
86	DOBUTAMINA CLORIDRATO, DOSAGEM: 12,5 MG/ML, INDICAÇÃO: INJETÁVEL - AMPOLA 20,00 ML	AMPOLA	240	R\$ 7,00	R\$ 1.680,00
95	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO), APRESENTAÇÃO: ASSOCIADA COM DIPIRONA SÓDICA, DOSAGEM: 10MG + 250MG	COMPRIMIDO	9600	R\$ 0,33	R\$ 3.168,00
99	FENITOÍNA SÓDICA, DOSAGEM: 50 MG/ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 5,00 ML	AMPOLA	240	R\$ 1,99	R\$ 477,60
102	FENTANILA, APRESENTAÇÃO: SAL CITRATO, DOSAGEM: 0,05 MG/ML, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 2,00 ML	AMPOLA	240	R\$ 2,80	R\$ 672,00
107	FLUOXETINA, DOSAGEM: 20 MG	COMPRIMIDO	42000	R\$ 0,08	R\$ 3.339,00
121	HIDROCORTISONA, COMPOSIÇÃO: SAL SUCCINATO SÓDICO, CONCENTRAÇÃO: 100 MG, FORMA FARMACÊUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL (EV / IM) - FRASCO 100 ML	FRASCO / INJETAVÉL	1800	R\$ 3,68	R\$ 6.625,08
122	HIDROCORTISONA, COMPOSIÇÃO: SAL SUCCINATO SÓDICO, CONCENTRAÇÃO: 500 MG, FORMA FARMACÊUTICA: PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL - FRASCO - AMPOLA	FRASCO / AMPOLA INJETAVÉL	1800	R\$ 5,59	R\$ 10.062,00
143	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO, DOSAGEM: 10 MG	COMPRIMIDO	9000	R\$ 0,06	R\$ 540,00
169	OMEPRAZOL, CONCENTRAÇÃO: 20 MG	COMPRIMIDO	72000	R\$ 0,05	R\$ 3.852,00



170	OMEPRAZOL, CONCENTRAÇÃO: 40 MG, USO: INJETÁVEL OMEPRAZOL SÓDICA MONOHIDRATADO C/ DILUENTE (FRASCO 40 MG - AMPOLA 10 ML)	FRASCO / AMPOLA	600	R\$ 7,34	R\$ 4.404,00
198	SULFATO FERROSO, DOSAGEM FERRO: 40MG DE FERRO II	COMPRIMIDO	30000	R\$ 0,04	R\$ 1.134,00
202	TIAMINA, DOSAGEM: 100 MG/ML, TIPO MEDICAMENTO: SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 1,00 ML	AMPOLA	240	R\$ 9,52	R\$ 2.284,80

Valor total da Ata: R\$ 62.072,58 (sessenta e dois mil setenta e dois reais e cinquenta e oito centavos).

- Para a licitante **COMERCIAL MARK ATACADISTA LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 09.315.996/0001-07, conforme segue:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
23	ATENOLOL, DOSAGEM: 25 MG	COMPRIMIDO	12000	R\$ 0,04	R\$ 480,00
84	DIPIRONA SÓDICA, DOSAGEM: 500 MG/ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 2,00 ML	AMPOLA	2400	R\$ 1,25	R\$ 3.000,00
85	DIPIRONA SÓDICA, DOSAGEM: 500 MG/ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO ORAL (GOTAS) - FRASCO 10,00 ML	FRASCO	3600	R\$ 1,18	R\$ 4.239,00
140	LORAZEPAM, CONCENTRAÇÃO: 2 MG	COMPRIMIDO	12000	R\$ 0,17	R\$ 2.040,00
167	NORTRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM: 25 MG - CÁPSULA	CAPSULA	9600	R\$ 0,38	R\$ 3.648,00
171	ÓXIDO DE ZINCO, PRINCÍPIO ATIVO: ASSOCIADO COM VITAMINA A + VITAMINA D, CONCENTRAÇÃO: 100 MG + 1.000 UI + 400 UI/G, FORMA FARMACÊUTICA: POMADA - BISNAGA 45,00 G	BISNAGA	1200	R\$ 2,87	R\$ 3.444,00
177	PETROLATO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, TIPO: LAXATIVO, USO: ORAL - FRASCO 100,00 ML	FRASCO	360	R\$ 3,74	R\$ 1.346,40
191	SIMETICONA, CONCENTRAÇÃO: 75 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO ORAL - GOTAS - FRASCO 15,00 ML	FRASCO	600	R\$ 1,86	R\$ 1.116,00
193	SULFAMETOXAZOL, COMPOSIÇÃO: ASSOCIADO À TRIMETOPRIMA, CONCENTRAÇÃO: 400MG + 80MG	COMPRIMIDO	1200	R\$ 0,22	R\$ 264,00
204	TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM: 100 MG - AMPOLA 1,00 ML	AMPOLA	1200	R\$ 1,89	R\$ 2.268,00

Valor total da Ata: R\$ 21.845,40 (vinte e um mil oitocentos e quarenta e cinco reais e quarenta centavos).

- Para a licitante **CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 12.418.191/0001-95, conforme segue:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
14	AMBROXOL, COMPOSIÇÃO: SAL CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO: 6 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA: XAROPE - FRASCO 100 ML	FRASCO	1200	R\$ 4,08	R\$ 4.896,00
125	IBUPROFENO, DOSAGEM: 300 MG	COMPRIMIDO	36000	R\$ 0,16	R\$ 5.760,00
137	LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM: 2%, SEM VASOCONSTRITOR - APRESENTAÇÃO: INJETÁVEL - FRASCO 20 ML	FRASCO / AMPOLA	300	R\$ 5,89	R\$ 1.767,00
194	SULFAMETOXAZOL, COMPOSIÇÃO: ASSOCIADO À TRIMETOPRIMA, CONCENTRAÇÃO: 40MG + 8MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA: SUSPENSÃO ORAL - FRASCO 100,00 ML	FRASCO	2160	R\$ 4,94	R\$ 10.670,40

Valor total da Ata: R\$ 23.093,40 (vinte e três mil noventa e três reais e quarenta centavos).

- Para a licitante **CRIS BELLA FARMACIA E MANIPULAÇÃO LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 16.686.840/0001-58, conforme segue:



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
172	PAPAÍNA, CONCENTRAÇÃO: 0,2% , FORMA FARMACEUTICA: CREME, CARACTERISTICA ADICIONAL: FORMULAÇÃO ESPECIALMENTE MANIPULADA - CREME C/ 200,00 G	BISNAGA	12	R\$ 72,50	R\$ 870,00
173	PAPAÍNA, CONCENTRAÇÃO: 0,4 % , FORMA FARMACEUTICA: CREME, CARACTERISTICA ADICIONAL: FORMULAÇÃO ESPECIALMENTE MANIPULADA - CREME C/ 200,00 G	BISNAGA	12	R\$ 73,00	R\$ 876,00
174	PAPAÍNA, CONCENTRAÇÃO: 10,00% , FORMA FARMACEUTICA: CREME, CARACTERISTICA ADICIONAL: FORMULAÇÃO ESPECIALMENTE MANIPULADA - CREME C/ 200,00 G	BISNAGA	12	R\$ 98,00	R\$ 1.176,00

Valor total da Ata: R\$ 2.922,00 (dois mil novecentos e vinte e dois reais).

- Para a licitante **CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 44.734.671/0022-86, conforme segue:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
33	BIPERIDENO, APRESENTAÇÃO: LACTATO, DOSAGEM: 5 MG/ML, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 1,00 ML	AMPOLA	120	R\$ 2,19	R\$ 262,80
34	BIPERIDENO, DOSAGEM: 2 MG	COMPRIMIDO	6000	R\$ 0,24	R\$ 1.440,00
49	CETOPROFENO, CONCENTRAÇÃO: 100 MG, FORMA FARMACEUTICA: PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL - FRASCO-AMPOLA	FRASCO / AMPOLA	1200	R\$ 3,60	R\$ 4.320,00
66	CLORPROMAZINA, DOSAGEM: 5 MG/ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 5,00 ML	AMPOLA	240	R\$ 2,59	R\$ 621,60
67	COLAGENASE, APRESENTAÇÃO: ASSOCIADA COM CLORANFENICOL, CONCENTRAÇÃO: 0,6 UI + 1%, USO: POMADA - BISNAGA 30,00 G	POMADA / BISNAGA	600	R\$ 11,04	R\$ 6.624,00
68	COLAGENASE, CONCENTRAÇÃO: 0,6UI/G, USO: POMADA - BISNAGA 30,00 G	POMADA / BISNAGA	600	R\$ 12,56	R\$ 7.536,00
75	DIAZEPAM, CONCENTRAÇÃO: 10 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 2,00 ML	AMPOLA	480	R\$ 1,67	R\$ 801,60
90	ENOXAPARINA, CONCENTRAÇÃO: 60 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1: SERINGA PREENCHIDA 60 MG / 0,6 ML	SERINGA	50	R\$ 20,46	R\$ 1.023,00
97	ETOMIDATO, DOSAGEM: 2 MG/ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 10,00 ML	AMPOLA	180	R\$ 13,40	R\$ 2.412,00
100	FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM: 100 MG	COMPRIMIDO	14400	R\$ 0,14	R\$ 2.016,00
101	FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM: 100 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 2,00 ML	AMPOLA	240	R\$ 2,36	R\$ 566,40
106	FLUMAZENIL, DOSAGEM: 0,1 MG/ML, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 5,00 ML	AMPOLA	120	R\$ 6,28	R\$ 753,60
116	HALOPERIDOL, CONCENTRAÇÃO: 2 MG/ML, TIPO USO: SOLUÇÃO ORAL- GOTAS - FRASCO 20,00 ML	FRASCO / GOTAS	240	R\$ 3,62	R\$ 868,80
117	HALOPERIDOL, CONCENTRAÇÃO: 5 MG/ML, TIPO USO: SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 1,00 ML	AMPOLA	240	R\$ 2,00	R\$ 480,00
118	HALOPERIDOL, DOSAGEM: 5 MG	COMPRIMIDO	12000	R\$ 0,17	R\$ 2.040,00
119	HEPARINA SÓDICA, FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL, CONCENTRAÇÃO: 5.000 UI/ML - AMPOLA 0,25 ML	AMPOLA	300	R\$ 6,54	R\$ 1.962,00



127	IMIPRAMINA, PRINCÍPIO ATIVO: CLORIDRATO, DOSAGEM: 25 MG	COMPRIMIDO	6000	R\$ 0,43	R\$ 2.580,00
146	METOPROLOL, CONCENTRAÇÃO: 1 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 5,00 ML	AMPOLA	240	R\$ 17,07	R\$ 4.096,80
156	MORFINA, APRESENTAÇÃO: SULFATO, CONCENTRAÇÃO: 10 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 1,00 ML	AMPOLA	240	R\$ 1,84	R\$ 441,60
163	NITROGLICERINA, DOSAGEM: 5 MG/ML, APLICAÇÃO: INJETÁVEL - AMPOLA 5,00 ML	AMPOLA	120	R\$ 33,99	R\$ 4.078,80
181	PROMETAZINA CLORIDRATO, DOSAGEM: 25 MG	COMPRIMIDO	12000	R\$ 0,12	R\$ 1.416,00
182	PROMETAZINA CLORIDRATO, DOSAGEM: 25 MG/ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 2,00 ML	AMPOLA	4800	R\$ 1,90	R\$ 9.120,00

Valor total da Ata: R\$ 55.461,00 (cinquenta e cinco mil quatrocentos e sessenta e um reais).

- Para a licitante **DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 25.279.552/0001-01, conforme segue:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
30	BENZOILMETRONIDAZOL, CONCENTRAÇÃO: 40 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA: SUSPENSÃO ORAL - FRASCO 100,00 ML	FRASCO	240	R\$ 7,60	R\$ 1.824,00
69	DELTAMETRINA, INDICAÇÃO: 0,2MG/ML - COMBATE PIOLHOS E LÊNDEAS - SHAMPOO - FRASCO 100,0 ML	FRASCO	20	R\$ 4,63	R\$ 92,60
123	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO, CONCENTRAÇÃO: 60 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA: SUSPENSÃO ORAL - FRASCO 100,00 ML	FRASCO	480	R\$ 2,43	R\$ 1.166,40
144	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO, DOSAGEM: 5 MG/ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 2,00 ML	AMPOLA	600	R\$ 0,75	R\$ 450,00
151	METRONIDAZOL, DOSAGEM: 40 MG/ML, APRESENTAÇÃO: SUSPENSÃO ORAL - FRASCO 100,00 ML	FRASCO	180	R\$ 7,10	R\$ 1.278,00
166	NORFLOXACINO, DOSAGEM: 400 MG (EMBALAGEM FRACIONADA)	COMPRIMIDO	1200	R\$ 0,38	R\$ 456,00
175	PARACETAMOL, DOSAGEM COMPRIMIDO: 500 MG	COMPRIMIDO	3600	R\$ 0,10	R\$ 360,00
188	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL, COMPOSIÇÃO: CADA ENVELOPE CONTÉM: 3,5 G DE CLORETO DE SÓDIO, 1,5 G DE CLORETO DE POTÁSSIO, 2,9 G DE CITRATO DE SÓDIO DI-HIDRATADO E 20,0 G DE GLICOSE ANIDRA - FORMA FARMACÊUTICA: PÓ P/ SOLUÇÃO ORAL - ENVELOPE COM 27,9 G	ENVELOPE	360	R\$ 1,13	R\$ 406,80
197	SULFATO FERROSO, DOSAGEM FERRO: 25MG / ML DE FERRO II, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO ORAL-GOTAS - FRASCO 30,00 ML	FRASCO	1200	R\$ 1,08	R\$ 1.296,00
200	TERBUTALINA SULFATO, DOSAGEM: 0,5 MG/ML, APRESENTAÇÃO: INJETÁVEL - AMPOLA 1,00 ML	AMPOLA	50	R\$ 1,37	R\$ 68,50

Valor total da Ata: R\$ 7.398,30 (sete mil, trezentos e noventa e oito reais e trinta centavos).

- Para a licitante **DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 01.417.694/0001-20, conforme segue:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	ALBENDAZOL, CONCENTRAÇÃO: 400 MG, FORMA FARMACEUTICA: COMPRIMIDO MASTIGÁVEL	COMPRIMIDO	360	R\$ 0,45	R\$ 162,00
24	ATENOLOL, DOSAGEM: 50 MG	COMPRIMIDO	2120	R\$ 0,07	R\$ 148,40



105	FLUCONAZOL, DOSAGEM: 150 MG (CÁPSULA)	CAPSULA	1440	R\$ 0,50	R\$ 720,00
110	FUROSEMIDA, DOSAGEM: 40 MG	COMPRIMIDO	15600	R\$ 0,05	R\$ 780,00
176	PARACETAMOL, DOSAGEM SOLUÇÃO ORAL: 200 MG/ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO ORAL - FRASCO 15,00 ML	FRASCO / GOTAS	1200	R\$ 1,86	R\$ 2.232,00

Valor total da Ata: R\$ 4.042,40 (quatro mil quarenta e dois reais e quarenta centavos).

- Para a licitante **FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 48.778.881/0001-00, conforme segue:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
164	NITROPRUSSETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO: 25 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 2,00 ML	AMPOLA	120	R\$ 18,39	R\$ 2.206,80
187	RETINOL, COMPOSIÇÃO: ASSOCIADO C/AMINOÁCIDOS + METIONINA + CLORANFENICOL, CONCENTRAÇÃO: 10.000UI + 25MG + 5MG + 5MG/G, APLICAÇÃO: POMADA OFTÁLMICA - BISNAGA 3,50 G	BISNAGA	12	R\$ 13,74	R\$ 164,88

Valor total da Ata: R\$ 2.371,68 (dois mil trezentos e setenta e um reais e sessenta e oito centavos).

- Para a licitante **INOVAMED HOSPITALAR LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 12.889.035/0001-02, conforme segue:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	ACICLOVIR, DOSAGEM: 200 MG	COMPRIMIDO	1800	R\$ 0,18	R\$ 321,84
6	ÁCIDO TRANEXÂMICO, DOSAGEM: 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 5ML	AMPOLA	60	R\$ 4,87	R\$ 292,20
7	ADENOSINA, DOSAGEM: 3 MG/ML, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 2,00 ML	AMPOLA	120	R\$ 11,24	R\$ 1.348,80
8	ÁGUA DESTILADA, ASPECTO FÍSICO: ESTÉRIL E APIROGÊNICA - AMPOLA 10,00 ML	AMPOLA / FLACONETE	2400	R\$ 0,36	R\$ 862,80
10	ALBENDAZOL, DOSAGEM: 40 MG/ML, USO: SUSPENSÃO ORAL - FRASCO 10,00 ML	FRASCO	300	R\$ 1,73	R\$ 519,00
17	AMIODARONA, DOSAGEM: 50MG/ML, INDICAÇÃO: NJETÁVEL - AMPOLA 3,00 ML	AMPOLA	240	R\$ 3,21	R\$ 770,40
22	ANLÓDIPINO BESILATO, DOSAGEM: 5 MG	COMPRIMIDO	31200	R\$ 0,03	R\$ 948,48
26	AZITROMICINA, DOSAGEM: 40 MG/ML, APRESENTAÇÃO: SUSPENSÃO ORAL - FRASCO 22,50 ML	FRASCO / PÓ + DILUENTE	4200	R\$ 9,99	R\$ 41.958,00
27	AZITROMICINA, DOSAGEM: 500 MG	COMPRIMIDO	5400	R\$ 0,83	R\$ 4.482,00
36	CAPTÓPRIL, CONCENTRAÇÃO: 25 MG	COMPRIMIDO	2400	R\$ 0,02	R\$ 55,68
39	CARBONATO DE CÁLCIO, DOSAGEM: 500MG DE CÁLCIO	COMPRIMIDO	12000	R\$ 0,05	R\$ 588,00
40	CARBONATO DE LÍTIU, DOSAGEM: 300 MG	COMPRIMIDO	3600	R\$ 0,20	R\$ 711,36
48	CETOCONAZOL, DOSAGEM: 20 MG/G, FORMA FARMACÊUTICA: CREME TÓPICO - BISNAGA 30,00 G	BISNAGA	300	R\$ 3,24	R\$ 972,00
51	CICLOBENZAPRINA CLORIDRATO, DOSAGEM: 10 MG	COMPRIMIDO	12000	R\$ 0,10	R\$ 1.150,80
52	CICLOBENZAPRINA CLORIDRATO, DOSAGEM: 5 MG	COMPRIMIDO	18000	R\$ 0,08	R\$ 1.454,40
58	CLONAZEPAM, DOSAGEM: 2 MG	COMPRIMIDO	36000	R\$ 0,05	R\$ 1.749,60



74	DEXCLORFENIRAMINA MALEATO, CONCENTRAÇÃO: 0,4 MG/ML, APRESENTAÇÃO FARMACÊUTICA: XAROPE - FRASCO 100,00 ML	FRASCO	720	R\$ 1,91	R\$ 1.375,20
77	DICLOFENACO, APRESENTAÇÃO: SAL SÓDICO, DOSAGEM: 50 MG	COMPRIMIDO	7200	R\$ 0,07	R\$ 480,96
87	DOXAZOSINA MESILATO, COMPOSIÇÃO: 2 MG	COMPRIMIDO	26400	R\$ 0,10	R\$ 2.510,64
88	DOXAZOSINA MESILATO, COMPOSIÇÃO: 4 MG	COMPRIMIDO	24000	R\$ 0,18	R\$ 4.428,00
89	ENALAPRIL MALEATO, DOSAGEM: 10 MG	COMPRIMIDO	2400	R\$ 0,03	R\$ 76,32
91	EPINEFRINA, DOSAGEM: 1MG/ML, USO: SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 1,00 ML	AMPOLA	240	R\$ 1,24	R\$ 297,60
92	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, APRESENTAÇÃO: ASSOCIADA COM DAPIRONA SÓDICA, DOSAGEM: 4MG + 500MG/ML, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 5,00 ML	AMPOLA	1200	R\$ 2,24	R\$ 2.688,00
94	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, DOSAGEM: 20 MG/ML, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 1,00 ML	AMPOLA	1200	R\$ 1,04	R\$ 1.248,00
98	FENITOÍNA SÓDICA, DOSAGEM: 100 MG	COMPRIMIDO	30000	R\$ 0,09	R\$ 2.766,00
103	FENTANILA, COMPOSIÇÃO: SAL CITRATO, CONCENTRAÇÃO: 78,5 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL 10ML - AMPOLA 10,00 ML	AMPOLA	240	R\$ 2,49	R\$ 597,60
104	FINASTERIDA, CONCENTRAÇÃO: 5 MG	COMPRIMIDO	12000	R\$ 0,26	R\$ 3.096,00
111	GLIBENCLAMIDA, DOSAGEM: 5 MG	COMPRIMIDO	2160	R\$ 0,03	R\$ 61,78
114	GLICOSE, CONCENTRAÇÃO: 25%, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 10,00 ML	FRASCO / AMPOLA	720	R\$ 0,58	R\$ 417,60
115	GLICOSE, CONCENTRAÇÃO: 50%, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 10,00 ML	FRASCO / AMPOLA	1800	R\$ 0,54	R\$ 972,00
120	HIDROCLOROTIAZIDA, DOSAGEM: 25 MG	COMPRIMIDO	6000	R\$ 0,03	R\$ 155,40
124	IBUPROFENO, DOSAGEM: 100 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA: SUSPENSÃO ORAL - GOTAS - FRASCO 20,00 ML	FRASCO	1800	R\$ 3,49	R\$ 6.282,00
133	LEVOTIROXINA SÓDICA, DOSAGEM: 100 MCG	COMPRIMIDO	12000	R\$ 0,10	R\$ 1.208,40
134	LEVOTIROXINA SÓDICA, DOSAGEM: 25 MCG	COMPRIMIDO	7200	R\$ 0,09	R\$ 673,92
135	LEVOTIROXINA SÓDICA, DOSAGEM: 50 MCG	COMPRIMIDO	12000	R\$ 0,09	R\$ 1.138,80
142	METILPREDNISOLONA, PRINCÍPIO ATIVO: SAL SUCCINATO, DOSAGEM: 125 MG, APRESENTAÇÃO: PÓ LIOFILIZADO + DILUENTE, INJETÁVEL - FRASCO-AMPOLA - 2,00 ML	FRASCO / AMPOLA	600	R\$ 6,77	R\$ 4.062,00
147	METOPROLOL, PRINCÍPIO ATIVO: SAL SUCCINATO, DOSAGEM: 25 MG, APRESENTAÇÃO: LIBERAÇÃO CONTROLADA	COMPRIMIDO	3000	R\$ 0,31	R\$ 930,00
149	METRONIDAZOL, CONCENTRAÇÃO: 100 MG/G, FORMA FARMACEUTICA: GEL VAGINAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: C/ APLICADORES (POMADAS - GEL) - BISNAGA 50,00 G	BISNAGA	1440	R\$ 5,54	R\$ 7.981,34
150	METRONIDAZOL, DOSAGEM: 250 MG	COMPRIMIDO	5400	R\$ 0,20	R\$ 1.086,48
152	METRONIDAZOL, DOSAGEM: 500 MG - BISNAGA 50,00 G	BISNAGA	360	R\$ 5,54	R\$ 1.995,34
155	MIDAZOLAM, DOSAGEM: 15 MG - AMPOLA 3,00 ML	AMPOLA	240	R\$ 1,90	R\$ 456,00
158	NEOMICINA, COMPOSIÇÃO: ASSOCIADA COM BACITRACINA, CONCENTRAÇÃO: 5MG + 250UI/G, TIPO MEDICAMENTO: POMADA - BISNAGA 15,00 G	BISNAGA	3000	R\$ 2,22	R\$ 6.660,00
160	NIMESULIDA, DOSAGEM: 100 MG	COMPRIMIDO	16800	R\$ 0,10	R\$ 1.636,32
165	NOREPINEFRINA, CONCENTRAÇÃO: 2 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 4,00 ML	AMPOLA	360	R\$ 2,20	R\$ 792,00



178	PREDNISOLONA, COMPOSIÇÃO: FOSFATO SÓDICO, CONCENTRAÇÃO: 3 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO ORAL - FRASCO 100,00 ML	FRASCO	1800	R\$ 6,59	R\$ 11.862,00
179	PREDNISONA, DOSAGEM: 20 MG	COMPRIMIDO	14400	R\$ 0,18	R\$ 2.656,80
180	PREDNISONA, DOSAGEM: 5 MG	COMPRIMIDO	7200	R\$ 0,06	R\$ 424,08
184	PROPRANOLOL CLORIDRATO, DOSAGEM: 40 MG	COMPRIMIDO	6000	R\$ 0,04	R\$ 229,20
190	SERTRALINA CLORIDRATO, DOSAGEM: 50 MG	COMPRIMIDO	84000	R\$ 0,10	R\$ 8.719,20
199	SUXAMETÔNIO CLORETO, DOSAGEM: 100 MG, INDICAÇÃO: INJETÁVEL (PÓ) - FRASCO-AMPOLA	FRASCO / AMPOLA	120	R\$ 23,82	R\$ 2.857,92
203	TIAMINA, DOSAGEM: 300 MG	COMPRIMIDO	12000	R\$ 0,21	R\$ 2.520,00
207	VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSIÇÃO BÁSICA: B1, B2, B3, B5, B6, B12	COMPRIMIDO	15600	R\$ 0,04	R\$ 628,68

Valor total da Ata: R\$ 144.156,94 (cento e quarenta e quatro mil cento e cinquenta e sei reais e noventa e quatro centavos).

- Para a licitante **MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 94.389.400/0001-84, conforme segue:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
12	ALOPURINOL, DOSAGEM: 300 MG	COMPRIMIDO	7200	R\$ 0,30	R\$ 2.160,00
16	AMIODARONA, DOSAGEM: 200 MG	COMPRIMIDO	6000	R\$ 0,41	R\$ 2.460,00
19	AMOXICILINA, CONCENTRAÇÃO: 250MG - FRASCO 150,00 ML	FRASCO	1200	R\$ 6,52	R\$ 7.824,00
20	AMOXICILINA, CONCENTRAÇÃO: 500MG	COMPRIMIDO	12000	R\$ 0,25	R\$ 3.000,00
41	CARVEDILOL, DOSAGEM: 12,5 MG	COMPRIMIDO	14400	R\$ 0,09	R\$ 1.296,00
42	CARVEDILOL, DOSAGEM: 25 MG	COMPRIMIDO	14400	R\$ 0,15	R\$ 2.160,00
44	CARVEDILOL, DOSAGEM: 6,25 MG	COMPRIMIDO	18000	R\$ 0,09	R\$ 1.620,00
47	CEFTRIAXONA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO: 1 G, FORMA FARMACEUTICA: PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL - FRASCO / AMPOLA	FRASCO / AMPOLA	600	R\$ 3,69	R\$ 2.214,00
56	CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, DOSAGEM: 500 MG	COMPRIMIDO	10200	R\$ 0,20	R\$ 2.040,00
72	DEXAMETASONA, DOSAGEM: 0,1%, APRESENTAÇÃO: CREME - BISNAGA 10,00 G	BISNAGA	2400	R\$ 1,75	R\$ 4.200,00
83	DIPIRONA SÓDICA, DOSAGEM: 500 MG	COMPRIMIDO	21600	R\$ 0,14	R\$ 3.024,00
96	ESPIRONOLACTONA, DOSAGEM: 25 MG	COMPRIMIDO	26400	R\$ 0,18	R\$ 4.752,00
138	LORATADINA, CONCENTRAÇÃO: 10 MG	COMPRIMIDO	24000	R\$ 0,07	R\$ 1.680,00
153	MICONAZOL NITRATO, DOSAGEM: 2%, APRESENTAÇÃO: CREME VAGINAL - BISNAGA 80,00 G C/ APLICADORES	BISNAGA	600	R\$ 7,96	R\$ 4.776,00
192	SULFADIAZINA, PRINCÍPIO ATIVO: DE PRATA, DOSAGEM: 1%, INDICAÇÃO: CREME / POMADA - BISNAGA 30,00 G	BISNAGA	600	R\$ 4,97	R\$ 2.982,00

Valor total da Ata: R\$ 46.188,00 (quarenta e seis mil trezentos e cento e oitenta e oito reais).

- Para a licitante **R&C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 25.101.524/0001-08, conforme segue:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	ÁCIDO FÓLICO, DOSAGEM: 5 MG	COMPRIMIDO	4320	R\$ 0,04	R\$ 172,80



11	ALOPURINOL, DOSAGEM: 100 MG	COMPRIMIDO	7800	R\$ 0,12	R\$ 955,50
62	CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO: 0,9 %, FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO NASAL - FRASCO 50,00 ML	FRASCO / (JATO)	1200	R\$ 3,00	R\$ 3.600,00
70	DELTAMETRINA, INDICAÇÃO: 0,2MG/ML LOÇÃO - FRASCO 100,0 ML	FRASCO	20	R\$ 5,15	R\$ 103,00
126	IBUPROFENO, DOSAGEM: 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA: SUSPENSÃO ORAL - FRASCO 30,00 ML	FRASCO	2400	R\$ 2,48	R\$ 5.952,00
132	LEVONORGESTREL, COMPOSIÇÃO: ASSOCIADO AO ETINILESTRADIOL, CONCENTRAÇÃO: 0,15 MG + 0,03 MG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EM BLISTER CALENDÁRIO	COMPRIMIDO	14400	R\$ 0,09	R\$ 1.353,60

Valor total da Ata: R\$ 12.136,90 (doze mil cento e trinta e seis reais e noventa centavos).

- Para a licitante **SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 09.944.371/0003-68, conforme segue:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ACEBROFILINA, CONCENTRAÇÃO: 10 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA: XAROPE - FRASCO 100,00 ML	FRASCO	960	R\$ 10,26	R\$ 9.851,62
129	ISOSSORBIDA, PRINCÍPIO ATIVO: SAL MONONITRATO, DOSAGEM: 20 MG – MONOCORDIL	COMPRIMIDO	6600	R\$ 0,22	R\$ 1.452,00

Valor total da Ata: R\$ 11.303,62 (onze mil trezentos e três reais e sessenta e dois centavos).

- Para a licitante **VALINPHARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 01.857.076/0001-09, conforme segue:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
32	BETAMETASONA, COMPOSIÇÃO: DIPROPIONATO, APRESENTAÇÃO: ASSOCIADA COM BETAMETASONA FOSFATO, DOSAGEM: 5MG + 2MG, USO: INJETÁVEL - AMPOLA 1,00 ML	AMPOLA	1200	R\$ 3,60	R\$ 4.320,00
112	GLICLAZIDA, CONCENTRAÇÃO: 30 MG, FORMA FARMACÊUTICA: LIBERAÇÃO PROLONGADA	COMPRIMIDO	6000	R\$ 0,37	R\$ 2.220,00

Valor total da Ata: R\$ 6.540,00 (seis mil quinhentos e quarenta reais).

Publicação de resultado referente ao Registro de Preços 030/2023, assemelhando-se, para todos os efeitos, à Ata de Registro de Preços.

Tuiuti - SP, 28 de setembro de 2023.